

Mima Mors ApS

Gammel Møllevej 98, Redsted, 7970 Redsted M

CVR-nr. 39 46 94 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Michael Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mima Mors ApS Gammel Møllevvej 98 Redsted 7970 Redsted M CVR-nr.: 39 46 94 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Markussen, Gammel Møllevvej 98, 7970 Redsted M
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresse	Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at eje en kapitalandel af Ornestation Mors ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.1.264.384. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.300	-6.188
Resultat før finansielle poster	-6.300	-6.188
Indtægt af kapitalinteresse	1.325.480	910.303
Andre finansielle indtægter	1.136	1.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.932	-62.053
Resultat før skat	1.264.384	843.499
Årets resultat	1.264.384	843.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.480	433.303
Overføres til overført resultat	496.904	410.196
Disponeret i alt	1.264.384	843.499

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	7.407.482	6.640.002
3	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	80.314	77.428
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.487.796</u>	<u>6.717.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.487.796</u>	<u>6.717.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>7.487.801</u>	<u>6.717.430</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.370.459	1.602.979
Overført resultat	1.251.322	754.418
Egenkapital i alt	<u>3.671.781</u>	<u>2.407.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	3.812.020	4.306.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.816.020	4.310.033
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.816.020</u>	<u>4.310.033</u>
Passiver i alt	<u>7.487.801</u>	<u>6.717.430</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.169.676	344.222	1.563.898
Resultatandel	0	433.303	410.196	843.499
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.602.979	754.418	2.407.397
Resultatandel	0	767.480	496.904	1.264.384
	50.000	2.370.459	1.251.322	3.671.781

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	55.932	62.053	
	55.932	62.053	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	5.037.023	5.037.023	
Kostpris 31. december 2022	5.037.023	5.037.023	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.426.323	1.787.184	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.531.316	1.116.139	
Udbytte	-558.000	-477.000	
Opskrivninger 31. december 2022	3.399.639	2.426.323	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-823.344	-617.508	
Årets afskrivninger på goodwill	-205.836	-205.836	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.029.180	-823.344	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.407.482	6.640.002	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune	18 %	38.573.584	8.507.311
		38.573.584	8.507.311
3. Tilgodehavender hos kapitalinteressere			
Kostpris 1. januar 2022		77.428	80.179
Tilgang i årets løb		559.136	478.437
Afgang i årets løb		-556.250	-481.188
Kostpris 31. december 2022		80.314	77.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		80.314	77.428